ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________№_____________

г.Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 04.08.2025 № 6222-р/1 «Об утверждении Положения                                     о департаменте общественной безопасности и противодействия коррупции администрации городского округа Тольятти»

В целях организации работы департамента общественной безопасности  и противодействия коррупции администрации городского округа Тольятти,                      руководствуясь Уставом городского округа Тольятти:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 04.08.2025 № 6222-р/1 «Об утверждении Положения о департаменте общественной безопасности и противодействия коррупции администрации городского округа Тольятти» изменения, дополнив пунктом [image: image2.png]

следующего содержания:

«[image: image4.png]

. Пункт 3 настоящего распоряжения вступает в силу с 16.01.2026 года.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания                          и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.08.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя департамента общественной безопасности и противодействия коррупции администрации городского округа Тольятти.

Глава городского округа

                                                   И.Г. Сухих